

Бланк-заявка пропозиції (проекту), реалізація якої відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету (бюджету участі громади) у місті Самборі на 201_ рік та список мешканців міста Самбора, які підтримують цю пропозицію (проект)

Ідентифікаційний номер проекту (вписує уповноважений робочий орган)	4
--	---

Примітка: пункти, зазначені „*” є обов’язковими для заповнення!

1.* Назва проекту (не більше 15 слів):

.....
...Закупівля будівельних матеріалів для утеплення фасаду будинку ОСББ «Зоря» по вул. І.Франка 52
.....
.....
.....
.....

2.* Пріоритетні напрямки проекту (необхідне підкреслити і поставити знак „x”, який вказує пріоритет):

- культура - ● благоустрій -
- спорт -
- облаштування прибудинкових територій міста -
- інше -

Проект буде реалізовано на території міста Самбора (впишіть назву житлового масиву/мікрорайону) ОСББ «Зоря»

.....
.....

3.* Адреса, назва установи/закладу, будинку:

...вул. І.Франка 52 ОСББ «Зоря»

.....
.....
.....

4.* Короткий опис проекту (не більше 50 слів)

..... ОСББ «Зоря» було створено у 2005 році , одне з перших у м. Самборі , ділились досвідом організації роботи створення ОСББ з багатьма жителями міста . Час диктує нові підходи щодо утримання будинку та прибудинкової території у належному стані . Наш будинок побудований у 1917р. а отже йому понад 100 років , потребує

покращень , ремонту фасаду , заміни дверей на горищі та під'їзді .

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

5. Опис проекту (*примітка: опис проекту не повинен містити вказівки на суб'єкт, який може бути потенційним виконавцем проекту*):

ОСББ «Зоря» складається з чотирьох квартир .

Будівля яка перейшла у власність перебуває у занедбаному стані.

Фасад будинку потребує негайного ремонту та утеплення , що збільшить енергоефективність будівлі . Заміна енергозберігаючих дверей дозволить збільшити енергоефективність будинку.

Після реалізації проекту тепловитрати зменшаться на 12 % від сумарних витрат будинку , а також захистить від зовнішніх факторів – холоду , вітру, вологи.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

6.* Інформація стосовно доступності (результатів) проекту для мешканців міста Самбора у разі його реалізації:

(примітка: інформація щодо доступності може стосуватися, наприклад, годин роботи об'єкту, можливої плати за користування, категорії мешканців, які зможуть і які не зможуть користуватись результатами реалізації даного проекту)

За результатами реалізації даного проекту утеплено 107 м.кв фасаду, замінено двері внутрішні в під'їзді та на горищі , частково утеплено горище , запроваджено заходи з енергозбереження , покращено умови проживання.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

7. Обґрунтування необхідності реалізації проекту, а також його бенефіціари
 (основна мета реалізації проекту; проблема, якої воно стосується; запропоновані рішення; пояснення, чому саме це завдання повинно бути реалізоване і яким чином його реалізація вплине на подальше життя мешканців; основні групи мешканців, які зможуть користуватися результатами реалізації завдання)

Метою і завданням даного проекту є об'єднати зусилля жителів для вирішення загальних проблем .

Впровадження заходів енергоефективності допоможе створити більш комфортні умови проживання для мешканців будинку

8.* Орієнтовна вартість (брутто) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Складові завдання	Орієнтовна вартість (брутто), грн.
Утеплення фасадів, стінові та покрівельні (1 поверх, дах, сходи та ліфт)	32,165,00 грн. 11,543 грн.
Двері підлоги вкорітати, двері на розширення	14,732,00 грн.
Маса тросів (розширення) під № 1,25.02.4	1160,00 грн.
РАЗОМ:	60,000 грн. <i>сорок тисяч</i>

9.* Список з підписами щонайменше 15 громадян України, які належать до територіальної громади міста Самбора, мають право голосу та підтримують цю пропозицію (проект) (окрім його авторів), що додається. Кожна додаткова сторінка списку повинна мати таку ж форму, за винятком позначення наступної сторінки (необхідно додати оригінал списку у паперовій формі).

10.* Контактні дані авторів пропозиції (проекту), які будуть загальнодоступні, у тому числі для авторів інших пропозицій, мешканців, представників ЗМІ, з метою обміну думками, інформацією, можливих узгоджень і т.д. (необхідне підкреслити):

а) висловлюю свою згоду на використання моєї електронної адресиyurakinash1@gmail.com..... для зазначених вище цілей

Підпис особи, що дає згоду на використання своєї електронної адреси

б) не висловлюю згоди на використання моєї електронної адреси для зазначених вище цілей.

Примітка:

Контактні дані авторів пропозицій (проектів) (тільки для Самбірської міської ради), вказуються на зворотній сторінці бланку-заявки, яка є недоступною для громадськості.

11. Інші додатки (якщо стосується):

- а) фотографія/ї, які стосуються цього проекту,
- б) мапа з зазначеним місцем реалізації проекту,
- в) інші, суттєві для заявника проекту, які саме?

.....
.....
.....
.....

ТОВАРНИЙ ЧЕК

" 7 " листопада 2018 р.

Назва та сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
Товар Ориент		23	460	13340
Пилотаж 20/10см				
КЗ до прикраси		20	99	1980
КЗ до сони		20	119	2380
Сонні фарби		17	1700	
прома 180		500	13	650
сарафан хлопчик		4	75	300
фрукт фарби 10л		3	360	1080
шуба 2м		16	280	4480
Г/шуба 10л сарафан		3	240	720
Різдво		3	800	2400
Разом				
ПДВ 20%				

Сума прописом: Андрій Романович

Продавець

Art. R44035
14844-0356

ТОВАРНИЙ ЧЕК

" 7 " листопада 2018 р.

Назва та сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
Товар Ориент		27	442,3	11943,00
Ремонт				
32/100 м				
Разом				11,943
ПДВ 20%				

Сума прописом: Андрій Романович

Продавець

Art. R44035
14844-0356

ТОВАРНИЙ ЧЕК

" 7 " листопада 2019 р.

НАЙМЕНУВАННЯ ТОВАРІВ	К-сть	ЦІНА	СУМА
1. Двері підвісні виступні	1шт	8255,00	
2. Двері на підвісі	1шт	4227,00	
3. Демонтаж старих дверей		750,00	
4. Монтаж ПВХ косяків		1500,00	
В т.ч. ПДВ 20%			
ПІДСУМОК 14732,00			

РАЗОМ: чотири тисячі тисяч сімсот тридцять дві гривні 00 коп.

Продавець

Б/п

ТОВАРНИЙ ЧЕК

« 6 » жовтня 20 19 р.

Назва і сорт товарів	Один. вимір.	Кількість	Ціна	Сума
Лист ялиський 1,25 × 2 - 4л.	л.	4	290	1160
		Разом		1160
		ПДВ 20%		—

Сума прописом _____

Продавець _____



Art. R44382

 484413524